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Nedo Super matavimo ratukas atitinka aukščiausius tikslumo, kokybės ir patikimumo standartus. Dėl
griežtų ir aukščiausių gamybos kokybės standartų matavimo ratuko tikslumas yra ± 0,02%, o tai
atitinka maksimalią ± 2 cm paklaidą 100 m atstumu.

Skaitiklis, kurio ekrano skiriamoji geba yra centimetrais, yra tvirtai pritvirtintas virs rato ir varomas
dantyto diržo. Nulis nustatomas rankine svirtimi.

Stabdžiai yra integruoti tvirtoje atramoje. Ergonomiškas pistoleto laikiklis ir tvirta aliuminio
kreipiamoji juosta (juosta) palengvina valdymą. Patogus mechanizmo dėka, aliuminio rankena gali
būti sulenkiama patogesniam transportavimui.

Techniniai parametrai:

Rato apimtis: 1 m;
Matavimo tdiapazonas: nuo 0 m iki 9 999,99 m;
Skaitliuko išdėstymas: centrinis;
Rezoliucija: 0,01 m'
Svoris: apytiksliai 3,65 kg;
Paklaida: 0,02%;
Korpusas: aliuminio rankena, sulankstoma.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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